
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS - TO 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI 
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L . 

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 056 

ANO III - DARCINÓPOLIS, SEGUNDA - FEIRA, 27 DE ABRIL DE 2020 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SUMÁRIO 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

PÁGINA 01 

AVISO DE LICITAÇÃO 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS 

AVISO DE LICITAÇÃO 

O Município de Darcinópolis, através da Pregoeira e Equipe de Apoio tornam 
público para o conhecimento dos interessados, que realizará as licitações no dia 
e horário abaixo especificado. Os Editais estarão à disposição nos sites: 
www.darcinopolis.to.gov.br e www.portaldecompraspublicas.com.br, podendo 
ser examinados no Setor de Licitações, sito à Rua 07 de Setembro, S/N°, 
Centro, Darcinópolis – TO CEP: 77.910-000, em horário das 07h às 13h, em 
dias úteis. Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone (63) 3423 – 
1136 ou e-mail licitacaodarcinopolis@gmail.com. 
 
Processo nº 0000128/2020- Pregão Presencial Nº 05/2020/SRP/SEMED. 
Objeto: Aquisição de peças para Veículos. para atender a demanda da 
Secretaria Municipal de Educação de Darcinópolis, de acordo com as 
especificações constantes no Termo de Referência. Abertura: 15/05/2020. 
Horário: 08:00 horas.  
 
Processo nº 0000129/2020- Pregão Presencial Nº 06/2020/SRP/PMD. Objeto: 
Aquisição de peças para Veículos para atender a demanda da Prefeitura 
Municipal de Darcinópolis, de acordo com as especificações constantes no 
Termo de Referência. Abertura: 15/05/2020. Horário: 10:00 horas.  
 
Processo nº 0000129/2020- Pregão Presencial Nº 02/2020/SRP/FMS. Objeto: 
Aquisição de material de expediente para atender a demanda do Fundo 
Municipal Saúde de Darcinópolis, de acordo com as especificações constantes 
no Termo de Referência. Abertura: 15/05/2020. Horário: 13:00 horas. 
 
Processo nº 0000286/2020- Pregão Presencial Nº 01/2020/SRP/FMAS. 
Objeto: Locação de um Veículo tipo passeio com Motorista para atender a 
Secretaria Municipal de Assistência Social, de acordo com as especificações 
constantes no Termo de Referência. Abertura: 15/05/2020. Horário: 14:30 horas. 
 

Darcinópolis, 24 de abril 2020 

Kelma Maria Novaes Kós Araújo de Sousa 

Pregoeira 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO N.º 012/2020/SEDUC – Contratante: Secretaria Municipal de 

Educação de Darcinópolis. Contratado: CONSTRUTORA ENGNORTE EIRELI - 

ME, CNPJ n.º 06.073.991/0001-19 Objeto: Reforma e Ampliação da Escola 

Municipal Bom Jardim.  Modalidade: Carta Convite n.º 001/2020/SEDUC. 

Dotação Orçamentária: 12.361.0280.2.047 e 12.361.0403.1048. Elemento de 

Despesa: 3.4.90.51.00.00. Valor Total: R$ 235.580,75. Prazo de Vigência: 3 

meses. Representante Contratante: Margarete Viana da Silva. Representante 

Contratado: Wallison Martins Almeida. 

Darcinópolis, 13 de abril de 2020. 

Margarete Viana da Silva 
Gestora da SEDUC 

 

 

 

 

Jackson Soares Marinho 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI 

A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L . 

 

http://www.darcinopolis.to.gov.br/
mailto:licitacaodarcinopolis@gmail.com

		2020-04-27T17:16:21-0300
	MUNICIPIO DE DARCINOPOLIS:25064072000123




